,<';u;,,à"
ct.l' FLs.

í)ô

" Palácio 8 de Março " 'r

ua Cel.João lllanoel, no. 90 - CEP. 14730 000 - fone f fax 0X,\-17- 3361

CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.
Email : secretaria@camaratr.orteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

PROIETO DE DECRETO LEGISTATIVO Ne.t97 /20LL

FÁBIO IERONI O MAROIIES. Vereador da

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que Ihe são conferidas por Lei, apresenta o seguinte:

ARTIGO 1e - Fica concedido ao Ilmo. Senhor
CLAUDIO ROBERTO MARQUES PEREIRA, o Título de Cidadão Monteazulense, pelos
relevantes serviços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Título será efetuado em
sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3q - Os recursos para cobertura das despesas

decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias,,á consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo entrará em

vigor na data de sua publcação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 03 de lunho de 2077.

,)/

FABIO IMO MARQUES
tiieador

CÂMÀRÂ MUNICIPAI DE MONTEAZUL PAULISTAi

CONCEDE TÍTUtO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

Clmrn ds Àüul

OGTPACHO ptÍâ Comisrâo dê Cofistituiçào'

Jú3liçe 6 Rod.çto.

PLoâÍio *'lLã.LlJt
Ànlônio AÍnâldo Guíioo

P sidenlG dô CâmâÍa Muoici

Clmrn lunlclpel de llonte Azul paullgta

DE§PACHO paÍa Comissâo dê Finanças ê
OÍçamento.

Plen sóes, en / f t0ã

tôn io Arn aldo GuÍ l0n
PÍes ente da Càmaía M unici al

Clmara tlunlcipal de llonte Azul Paulista
0ESPACHO para Comissáo do Educaçâo
Saúde e Assistência Socta I

Ploná Sessôes. êm;;"b L*J /

Pr §
Aotônio A
tdenle da

tnaldo Gurion
Câmara Múnrci

Câmara Hunhlpel de lloate Arul prulbtr

APROVADO
soes.enàLúét//Pl6n

P
An l0 nro Arn eido Gtrílon
rden te da Câmarâ Uúoicrúâl

Càmrra Hunkipal de ilônt€ Àrul peuíisie

PUBLIOT'E-§E PARA PRÓXITA ORO€X ÜÔ DIÂ

Plen Sessoes, em ;i3!;
í.\

Anlônio AÍnâhlo 3üÍ i Crt
êsrdeÍr te dâ Cânrara M ú itrCl Dal

/L4-

I
*

j
BIOGRAFIA

i:i:iii'i'rrd..:::::::

tô

\t .l

NOME , [- ]".8-\1.]rc .... ht[tç.!'Í 0. ....tt n titr u ç
NASCTMENTq ..........§.+Jl0lIi..ç:.fl ..

s.....jrnEit1.......
DATA

NACIONA

FILIACAO

RG.N" IL
ESPoSA(o) $.qs0.{.0.... i;'r'E:rít.
FILHOS:.....

,í:,
,§Ç.$.......$ li.[$Ê,5.....

m*rll.ríÉlrrn.....-§.i

NETOS:

ADE:.
.,.'i..r
.*.-...\: !r!u....lttt tã.I.v.

N ;.!:i,§

oBSERVAÇAO: ( TNFORMAR TODAS ATTVTDADES, nUarrZnçÕES E OS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADO PELO HOMENAGEADO AO
uuNtcipto DE MoNTE AZUL pAULtsrA - sp. ):
.........................ç.ut\fi.t1.t)liih.ç........1r.r!....i:..!.Ç.Liíãr.....ü.t_iÍi.i-r.çili...s.rL,..(ht\....Ç$...mí.ií. üN"

( se necessário continuar no verso ou em outra folha )

Monte Azur paulisra, ..0..1.... r" ...J.V 0".§.!J,1....

$,\
assinatura do res
NOME:CL}!h.q.
ENo.: .\:..Ii.!.h, .lLr'

po
I

. JI...

nsável
...\.!htN
.....f.çr.i.

t§:::iffiilT:::')
cIDADE: ....ttiitíú.....hLut.... i"ix"

.ç.§............

NATURALIDADE:

PAI:

pnoussÃo: I

§'
ú'lI C/eà\

44'

Itl

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULI T
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, n'.90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-l

CNPJ n'. 54.1 63.1 6710001 -00 : Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaralnonteazul.sp. gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ENTO
EDU O. SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAI

D

N',roÀN

LEAL
E

ONIO SÉRG
PRE

o OS

o

]VAIDEMIR SIDNEI. LE

ONILDA BARBOSA DOS
SANTOS ROCHA

MEMBRO

d""!"\

PRESIDENT E

S

ANTONIO SER O LEAI
RELATOR

MEMBRO
.DOANTONIO D,{ COSTÀ FI

MEMBRO

TIT

ORI

QUES

I

FAB IO JE

o

PRES
SE AIF OP

PARECER EM CONJUNTO

COMISSÕES
coNSTrru rÇÀo, J u sTIÇA E REDAÇÀO

Àssunto : Proieto de Decreto Legislativo no.197, de 03 de Junho de 2011'

DISPÔE SOBRE: Concede Título de Cidadão Monteazulense.

DECISÃO DÁS COMISSÔES

N{onte Àzul Pauüsta, 17 de Junho de 201 1 .-

Estas Comissões de Constiturção, Justiça e Redaçào, Finanças e otçamento, e, Educação, Saúde

e Âssistência Soctal, após procederem o cúdadoso exâme no Ptojeto de Decteto Legislativo

n". 797, de 03 de Junho 2011 - Dispondo sobre: concede Título de cidadão
Monteazulense à Ilmo. Sr. Cláudio Roberto Matques Pereita, em reuniào de seus membros,

anaüsando suas disposições, nada enconffaram que ferissem 2s noÍÍnâs constitucionais, legais ou

juddicas, decidfuam emiú parecer favorável ao mencionado Proieto de Decreto Legrslativo, pot

estâr o mesmo tevestido das formaüdades legais.

É o nosso Parecer.

I

I /-- -t (§--
-.. ... ... . ... .. >ÉlÍF.t. .',..

\

Càmera tÂunk ipal ds ilontc Àzul Pau$stt

PUELIOUE.SE PARA PRÔXIiiA üRoET 00 0lA

Plon
,*JL /)r )

tôn i0 AÍnaldo Gut i0níl
PIe dànts daçâma ía M ip atunlc

Cômara liunhipl dc tlonto Azul Ptt üd.

APROVADO

Pro

9. em Za tl

nüô n A0 rldoÍn ,o
un tc alMIâmernê e ad p

Plcn

DECRETO LEGISLAT ryo Ne.t97 /20LL

CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

AUTORIA _ VeÍeadoÍ FÁBIO JERÔNIMO MARQUES.

ÂNTO O ÀRNALDO GURION. Presidente da

Càmata Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas,

AZ SAB , que a Câmara MuniciPal de Monte

Azul Paulista, Estado de São Paulo, ÀPROVOU e ele PROMULGÂ o seguinte

D o LEGISLATIVO:

ARTIGO 1e - Fica concedido ao llmo. Senhor

CLAUDIO ROBERTO MARqUES PEREIRA. o Título de cidadão Monteazulense. pelos

.al"urntat t"ariços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista'

Estado de São Paulo.

ARTIGO 2a - A outorga do TÍtulo será efetuado em

sessão solene, especialmente designada para tal evento'

ARTIGO 3s - Os recursos para cobertura das despesas

decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotaçôes

orçamentáriâs própriai, iá consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário'

Monte Azul Paulista, 21 de lunho de 2071'

ANT NIO ARNALDO GURJON

ente da Câmara MuniciPalPresi

af" "^'"'tt À
CÂMARÁ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTAI "' I,'In,,, \

" Prlácio 8 de Março <( i r" ( A i " :- ,g i

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fonef fax 0]Ã 17 '136 t':125j ,...-'
CNPj n". 54.163.761 IOOO|-00 = Site: www.câmaÍamonteazul sp gov br

Email : secretaria@camatamonteazul.sp gor' bt
Estado de São Paulo - Btasil

Monte Azul Paulista - SP.

Rua Cel. João Manoel,
CNPJ n". 54.1.63.16

Email

IP M L
" Palácio 8 de Março "

n'. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0)O(-1

7/0001-00 = Site: www.camaramonteazul

: secretaria@camaramonteazul.sp. gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

»

DECRETO LEG ISLATIVO Ne.L97 /20LL

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

ÀUTORIÂ - Vereadot Fr(BIO JERÔNIMO MARQUES.

ANTONIO ARNÂIDO GURJON' Ptesidente da

Càmata Municipal de Monte Azul Pauüsta, Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são confeddas,

Azul Pauüsta, Estado de São

FAZ SABER, que â CâmâÍa Municipal de Monte
Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o segúnte

DEC O LEGISLAT IYO:

ARTIGO 1s - Fica concedido ao llmo. Senhor

CLAUDIO ROBERTO MARQUES PEREIRA. o Título de cidadão Monteazulense. pelos

."f".rrtrt"t telriços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista,

Estado de São Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Título será efetuado em

sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3q - Os recursos para cobertura das despesas

decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações

orçamentárias própriai, 1á consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário'

ARTIGO 4q - Este Decreto Legislativo entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário'

Monte Azul Paulista, 21 de Junho de 2011'

NIO ARNALDO GURJON

ente da Câmara MuniciPalPre
onte Azul Paulista - SP.

I